АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Pfy ШШс£- 2021 г.

О внесении изменения в Порядок принятия решения об установлении
соответствия между разрешенным использованием земельного участка, указанным

в заявлении правообладателя земельного участка,
и видом разрешенного использования земельных участков, установленным
классификатором видов разрешенного использования земельных участков,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 26.05.2017 № 2075

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани

в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок принятия решения об установлении соответствия между

разрешенным использованием земельного участка, указанным в заявлении

правообладателя земельного участка, и видом разрешенного использования земельных

участков, установленным классификатором видов разрешенного использования

земельных участков, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 26.05.2017 № 2075 «Об утверждении Порядка принятия решения

об установлении соответствия между разрешенным использованием земельного участка,

указанным в заявлении правообладателя земельного участка, и видом разрешенного

использования земельных участков, установленным классификатором видов

разрешенного использования земельных участков», изменение, заменив в приложении

к Порядку слова «приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540» словами

«приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

от 10.11.2020 №11/0412».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации Федина О.А.

Глава щлфёфтркцш
/

x'h
Е.Б. Сорокина